
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 
na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U.2018 r. poz.994 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. 
Dz.U. 2017 r. poz.1892) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLII/200/2018 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 8 listopada 2018 r. 
w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Śmiech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 4016


		2018-11-28T12:44:44+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




